АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020										37-п

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 06.07.2020 № 29-п
«Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

	В связи с протестом прокуратуры от 19.08.2020 № 7/1-2020:
	1.Внести дополнение в Постановление от 06.07. №29-п «Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» в п.2 внести дополнение:
	Ответ по результатам обращения направляется не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме.
	2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания обнародования и опубликования на сайте администрации.

И.о. главы администрации

[bookmark: _GoBack]МО Барабановский сельсовет					С.М.Рудик